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Seluxit har indgået et partnerskab med Logarex om at levere Smart Energy løsninger, som består af Logarex Smart Meters

og Seluxit Dashboard og trådløs IoT teknologi.

Formålet med smarte målere er at reducere elforbruget, reducere omkostningerne og styre den øgede andel vedvarende

energi.

Smart Meters er fundamentet der muliggør opsamling af data. Det er grundlaget for et velfungerende fremtidigt

smart grid.

Dashboardet giver den nødvendige oversigt til at tage smarte beslutninger

Slutbrugere har mulighed for at spare energi, når de kender deres egne forbrugsmønstre 

Forsyningsselskaber har brug for nøjagtige måledata til at styre den svingende energi -produktion og -forbrug.

Vores partner, Logarex Smart Metering s.r.o. er et tjekkisk firma etableret i 2011, som er en del af Sunrise Technology Co.

Ltd. Group. Som et udviklings-, produktions- og leveringsfirma har Logarex specialiseret sig i at imødekomme

energibranchens krav om fokus på måling, behandling og overførsel af data.

Seluxit og Logarex forventer, at deres fælles Smart Energy løsning vil være på markedet i begyndelsen af 3. kvartal 2021.

Partnerskaber er en del af Seluxits strategi og ændrer ikke på de tidligere udmeldte forventninger.

For yderligere oplysninger kontakt CEO Daniel Lux.

Du kan også abonnere på vores investornyhedsbrev på https://www.seluxit.com/investors og få vores selskabsmeddelelser

direkte i din mail boks. Følg desuden med i nyheder fra Seluxit på

Hjemmesiden:https://www.seluxit.com/news

LinkedIn:https://www.linkedin.com/company/seluxit

Facebook:https://www.facebook.com/seluxit

Kontakter

Daniel Lux, CEO, Seluxit, +45 46 922 722, info@seluxit.com

John Norden, Certified Advisor, Norden CEF, +45 20 720 200, jn@nordencef.dk

Om Seluxit

Seluxit kobler ting til internettet, fordi det optimerer systemer og sparer ressourcer og penge.

Det giver god mening for økonomien, for miljøet og for samfundet.

Seluxits IoT løsning reducerer udviklingstid og -omkostninger og minimerer derved risikoen ved at komme igang med IoT.

Det gør at kunderne kommer hurtigere på markedet og dermed hurtigere får indtjening.

Vores end-to-end IoT løsninger bruges til energibesparelse, service effektivisering, uddannelse og meget mere.
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